
 

 

CNR-IASI – Via dei Taurini, 19 – 00185 Roma 

Tel. (39) 06 4993 7102/01    Fax (39) 06 4993 7106 

e-mail: direzione@iasi.cnr.it – PEC: protocollo.iasi@pec.cnr.it – URL www.iasi.cnr.it 

 

 

 

 

 

PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N° 1 ASSEGNO 

PROFESSIONALIZZANTE PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI RICERCA 

NELL’AMBITO DEL PROGRAMMA DI RICERCA PRIN 2022 BMBW2A “Large-scale 

optimization for sustainable and resilient energy systems” 

 

    PROVVEDIMENTO DI GRADUATORIA 

 

 

IL DIRETTORE 

 

 VISTO il bando n. IASI-001-2024-RM, Prot. n.111210 del 03/04/2024, relativo al 

conferimento di n. 1 assegno professionalizzante pubblicato sul sito Internet del Consiglio 

Nazionale delle Ricerche, con scadenza della presentazione delle domande fissata per il giorno 

27 Aprile 2024; 

 VISTO il provvedimento del 29/04/2024, Prot. n.142155, relativo alla nomina della 

Commissione esaminatrice della selezione suddetta; 

 VISTO il verbale della riunione telematiche della Commissione in data 30 Aprile 2024 e le 

risultanze; 

 VISTO l'art. 7 del bando concernente il provvedimento di merito; 

 RITENUTA l'opportunità di provvedere; 

 

 

DECRETA 

 

 

Avendo il candidato partecipante al concorso superato la selezione dei titoli con un punteggio non 

inferiore a 45 e avendo superato il colloquio con punteggio non inferiore a 70, a norma di quanto 

previsto nel bando viene ammesso alla graduatoria di merito che, pertanto, risulta come segue 

 

1.  DONOFRIO Federico PUNTEGGIO 76/100 

 

Pertanto proclama vincitore del concorso il Dott. Federico D’ONOFRIO 

 

 

       

 IL DIRETTORE 

 Dr. Giovanni FELICI 

mailto:direzione@iasi.cnr.it
mailto:protocollo.iasi@pec.cnr.it

		2024-05-02T11:08:33+0200
	Giovanni Felici




